dymū illic manete domī exeat  
 tū. Eccl̄ q̄dū n̄ recipiunt uos: n̄ au-  
 dunt uos exētes in exeatōe pūl-  
 uem de pēdib⁹ n̄tis ī tēmōm illi.  
 Et exētes pōcibāt. n̄ pūlām age-  
 rent. et demōia multa eiiebat. Et  
 ingēdāt oleo multos eḡs et san-  
 bant. Et audiū hōdes rex mālfe-  
 cū eī fīm ē nomē eī. et dicebat q̄p-  
 iohes iūptā re sūrētē amōtus  
 et p̄p̄tā m̄tis opant̄ in illo. Alq̄  
 a dicebat q̄ elyās eī. qui a dicēt̄  
 q̄ p̄p̄ha ē q̄i itū exp̄pl̄is. q̄ audi-  
 to. hōdes aut. quē ago do coillāt̄ w-  
 hēm: h̄ amōtus resur̄tē. Ip̄cī  
 hōdes m̄st̄ ac tēm̄ iōbēm. et m̄t̄  
 eū ī carēm pp̄ hōdādē uxoriem  
 ph̄ilip̄i fr̄is fūi. q̄p̄ dixit eā dice-  
 bat eī iōbēs hōdi. Nō hōst̄ b̄y ne  
 orē fr̄is fūi. hōdias a īsidat̄ illi-  
 et uolebat occidē eū n̄ potit̄. hōdes  
 eī metuebat iōbēm. sc̄ens eū  
 nūtū m̄stū et sc̄m̄ et custodient̄ eū  
 Et audito eo m̄ltā faciebat. et lūb-  
 ter eū audiebat. Et q̄dies oportui  
 accidit̄. hōdes ī mālālū suo cēnam  
 fec̄ p̄cipib⁹ et tridūmis. et p̄mis  
 galilee. aīz mālūlū filia ip̄i hōdi  
 adis. et saltūlū et placūlū hōdi. si  
 q̄ recūbēt̄. n̄t̄ aut p̄uelle. pete  
 a me q̄ uis: eccl̄ dīw̄t̄. Et m̄tālū illi  
 q̄ q̄dō p̄aeris dābo t̄. uo dīm̄di-  
 um regnū m̄t̄. q̄ q̄dō dīw̄t̄. dīw̄t̄ m̄t̄  
 sue. q̄dō petāt̄. ac illa dīw̄. cap̄ iōbēs  
 bapt̄e. cū m̄t̄rōlū stat̄ q̄ festina-  
 rō ad regē: petāt̄ dīcēs. volo ī p̄p̄  
 des ī cīp̄ iōbēs bapt̄e uo dīsco. Et q̄  
 tristat̄ ē rex. pp̄ m̄t̄ m̄t̄d̄. et pp̄ sūr-  
 recūbēt̄. noui eā q̄st̄ari. q̄ mis-  
 so sp̄iculatore p̄cep̄ afferri cap̄o  
 et m̄disco. Et de collāu eū ī carēm̄

Et attinēt̄ cap̄ eū ī dīsco. et dedūt̄  
 p̄uelle. et p̄uelle dedit̄ m̄t̄ sue. quo  
 audiū dīscip̄lē eī. uenēt̄. et uenēt̄  
 cor̄ eī. et posuit̄ l̄ ī m̄t̄m̄m̄. Et  
 queientes ad ih̄m ap̄lī renūtām̄  
 illi oīa q̄ egānt̄ et docueat̄. Et aī  
 m̄t̄. venit̄ seorsum̄ m̄locū dērōm̄  
 et req̄esam̄ p̄lus illā. Cūt̄ eī qui  
 uētebāt̄. et redigēt̄ m̄lt̄. et n̄ m̄  
 dīcādī sp̄aq̄ū h̄b̄lāt̄. Et ascūdēt̄  
 m̄t̄m̄ abrēt̄ ī desertū locum̄  
 seorsū. et uidet̄ eos abēt̄es et cog-  
 uit̄ m̄la. et p̄destr̄es. et de oīb̄; cui  
 tāndi illuc currit̄ et p̄ueuerūt̄  
 eos. Et exēus uidet̄ t̄bā m̄lt̄a ihs̄  
 et miser̄ eī sī eos q̄ erāt̄ sic oues  
 n̄ h̄m̄es pastore. et cep̄ docē eos m̄l-  
 ta. Et q̄dā hora m̄ltā flet̄ acoressēt̄  
 ad eū dīscip̄lē eī dīt̄es. desert̄ est  
 loc̄ h̄ic: et ī h̄ora p̄t̄it̄. dimittē  
 turbas: n̄ eūt̄ ī p̄p̄t̄as. illas et  
 m̄t̄os. n̄ emāt̄ s̄ cibos q̄s m̄duāt̄  
 Et p̄uenit̄ aut ill̄. date ill̄ uos m̄du-  
 cate. Et dīp̄it̄ eī. eūt̄ emāt̄ dī-  
 cēt̄is denāris p̄mes et dābūm̄  
 eis m̄duare. Et dīc̄ eis ihs̄. quōt̄  
 p̄mes h̄m̄as: j̄t̄ p̄uidēt̄. et q̄ cog-  
 uiscent̄. dīt̄ eī. v. et duos p̄fces.  
 Et p̄cep̄ ill̄ ī accūbē facēt̄ os sc̄d̄  
 q̄dām̄a s̄ uide seū. Et dīscubu-  
 erit̄ ī p̄t̄os p̄centenos: et p̄cīq̄sōs  
 Et accepas. v. p̄alb̄. et duob⁹ p̄fces  
 m̄t̄es mālū b̄ndīx̄. et freḡ p̄fces  
 et dedit̄ dīscip̄lē suis n̄ ponēt̄  
 aī illos. Et duos p̄fces dīsūt̄ oīb̄  
 Et m̄duauit̄ os et farūati sūt̄  
 Et sustūlerō reliq̄as fragm̄to-  
 xu. cop̄hīmos plenos. et de p̄sūdūm̄  
 erant̄. à q̄ m̄duauit̄. v. m̄la  
 uirō. Et stat̄ coegit̄ dīscip̄los su-  
 os ascendēt̄ m̄t̄. n̄ p̄cedēt̄ eūm̄

**E**cce quēsumus ad eum. VII.  
pharisæi. et qdā d'sobis uēiem  
res ab ih̄r̄ lūmis. Et quidistet qdā  
ex discip̄los ei⁹ om̄ib⁹ māib⁹. t. nō  
iōis māducare p̄mes. iūmpauit  
eos. pharisæi eū. t̄ os uidet n̄ credo  
lauet manū suas n̄ māducat. tenueret  
uadōes. uenit. T a furo quenim⁹ mīst.  
uapn̄izem⁹ n̄ cōdūt. t̄ alia m̄bia q̄d̄  
dīca s̄ ih̄c̄ chāre. uapn̄izata ciliā  
et uiceou⁹ t̄ erām̄tor⁹. t̄ lector⁹. Et  
rogabāt eū pharisæi t̄ sc̄i⁹. q̄ne  
discip̄li cui n̄ amb̄lant m̄j̄ cōdōes  
sc̄i⁹. h̄ coīm̄ib⁹ māib⁹. māducant  
p̄me. At ille sc̄ens dīx̄ eis. Iene p̄m̄.

spū in mūdū nūtūt. t̄ p̄idit ad pe-  
dos eī. Et rā a mūt ḡnūl s̄mōfēm  
ta ḡnē. Et rogalit eū n̄ d̄mōtūm  
et oē d̄ filia eī. q̄ d̄ix̄ m̄l. Sine p̄  
s̄m̄rari filios. Nō c̄ eī lōnū sumē  
pāēm̄ filior. t̄ m̄tē cūb; ar m̄l  
C̄endit. et dic̄ eī. vñq̄ dñs. Nā ec-  
c̄atelli cōdūt s̄l f̄nsa d̄m̄sis p̄uo-  
rū. Et aut̄ m̄l p̄ h̄ic s̄m̄c̄m uade-  
exit d̄m̄tū de filia tua. Et q̄l aut̄  
ser d̄m̄tū suā l̄neūt p̄ueLLā iacētē  
suf̄ l̄ctū suā. t̄ d̄m̄tū exūt̄. Et  
m̄l exūt̄ de filiob; t̄v̄l. Ueđ p̄  
sydēm ad mare Galilee. ut̄ medi-  
os f̄nes decapoleos. Et adducit̄ ei  
surđ. t̄ m̄l. t̄ d̄p̄alabim̄ eū n̄ ip̄  
nāt illi manū. Et ad p̄h̄nd̄s eū  
d̄ b̄m̄ s̄m̄sū uisit d̄git̄s suos  
in auriclas eī. t̄ exp̄uēs reuigit li-  
ḡm̄ eī. Et suscipiens uocelū. in-  
genū t̄ aut̄ illi effera q̄c̄ ad ap̄nt̄  
et lātū ap̄t̄s aut̄es eī. t̄ solutū  
eī uiclm̄ lingue eī. et loq̄lūt̄ v̄te.  
et p̄oep̄ illi ne au dicēnt. q̄nt̄ ar-  
eis p̄oap̄iebat. t̄m̄ wāḡ p̄l̄ p̄oia-  
lāt̄. t̄ eo amplī mirabant̄ d̄t̄es  
vñ oīa fec̄. t̄ suydos fec̄ audiue.  
et m̄t̄os loqui.

et inimicos loquuntur. VIII.  
¶ illud dicitur. utrumque quod multa etiam certior  
situm est in huiusmodi quod in modis caminorum  
nocens discipulis amittit. Misericordia  
turbat. quod esse in modo sustinet  
me. non habet quod misericordia.  
Ecce si dominus  
liberat eos reiungos tuorum tuam  
deficiet misericordia. quodammodo enim exercit. de  
longe ueniet. et procedent ei dis  
cipuli sui. unde istos poterit quis latu  
rare peribit insolentie. et interregnabit  
eos. sed pacem habent? quodammodo. unde  
et propter turbae disturbancem serventur. Et ac  
cipiles. VIII. paces. genitivus ageris frumentorum

ad cibas tua. et misericordia tua idoneum  
fuit: dominus. vnde idoneum tuum. et si  
misericordia tua dexter tuum dixit.  
Et regnus eius est ibidem. et dissipatus est: et  
cela cesaree philippi. et in via iudea  
magistris dissipatis suis dominos estis.  
quem me duxit esse homines: et renderem  
vobis duxit. Alij rohem baptizari: a  
me enim. Alij non quoniam excepisti  
enim die illi: vos non quem me esse dia-  
xes: Iesus percepit et resiles x. Et cum  
inveniatur eis ne cui dicent de eo. et  
aperiatur illis quoniam oportet filium Iesu mihi  
capere. et respiciat. et summis et sem-  
peribus sanctis et scelis. et occidi-  
er putes dies resurgere. et milia  
num loquuntur. et ad prophetas eum  
petri: aperit invenire eum. quoniam tu es  
et inde dissipatos suis: qui tunc  
est per dominum. Vnde rex me satim  
quoniam non capis quoniam dicitur: haec non tuum. Et  
quocata tua quod dissipatus suis dominus  
eis. Si quis uult me sequi: denegat se  
metipsum: et tollit crucem suam. et sequitur  
me. qui enim uoluerit alicui suam salvam  
facere perdit eum. Et a proposito alicui suu  
am non me et eum. salvam faciet eum.  
quod enim poterit Ihesus: si uoluerit totum  
mundum: et detinendum fratres meos sive  
alii quod dabit Ihesus omnia eis. per alii  
sua: et enim uoluerit omnes sive sunt et mea  
uera ignorantia ista ad uoluntatem poterit  
fieri: et filius Ihesus qui fecerit eum cum  
uenit in ecclesia perfidis suis quoniam anglis sa-  
rg. Et dicebat illi. Ami dominum uobis  
quoniam quod est hic sanctis: quoniam uogauis-  
tum monte donum uideat regnum dei  
ueiens iustitiae.

**E**cce p̄ dies ser. assūpsit ih̄c pe-  
trū. & iacobū. & ioh̄nem p̄fē-  
ctus. Et dux̄ illos ī mōtē excollū.

semel solos. et cum tunc agitur est  
coram iis. et uestimenta eius facta sunt spile  
dencia. et candida vittis uelutina  
ut ex quila finio sive traui noster can  
didus facere. Et apparet illi elias cum  
moyses. et erat loquentes eum ihu. Et re  
spondens petri ait ihu. Paulus uolum  
e nos ihu esse. Namque ihu tu transfigura  
tum. uox si uerum. et helpe uiuere  
solo ei faciat quod dicet. Et cum ei ambo  
exstiterit. et facti sunt obvniuersos  
et uenit uox dominus dicens. Hoc est filius  
meus dilectus. audite eum. Et statim con  
spicientes ueniens amplius uidet  
ut in carnem ihum secum. et descrevit  
deinceps illi de morte. propter illum nec  
quondam uoluerunt mactari. in quatuor huius  
amortuis resurrexit. et ab utro  
quaque uenientibus resurrexit. Et uirgo  
galuit enim dominus. a deo ergo dicit pueri  
se. et scilicet qui habent omnes uenient pueri  
quod venient ait illi. Elias cum ueniret p.  
resuimus oīa. Et quoniam scriptum est filius  
huius uim multa prouidet. et ostendit manum  
sibi dico uobis. quod helias uenit et fecerit  
ut illi quis uoluenter sit scriptum est  
de eo. Et uenient ad discipulos suos.  
uidet turbinem magnam circa eos. et scimus  
aduenire quoniam illi. et q[uod] scribitur omnis prophetas  
deus noster ihu supererit eis. et exprime  
rit. et auerteret saluatorum cum  
eo interrogabit eos. quod uerba nos dixerimus.  
Et fecerit illi d[icit] dominus dico. magis  
mentem suam meum ad te. ihu enim spiritu  
uincitur. quoniam enim eum ad spiritu dicit illi  
dixit enim. et spiritus uincit et uincit deum  
et auerteret. Et dixi discipulis suis  
uero euangelium illud. et non potuerit. Et ne  
respondet aut eis. ergo nemo iesu  
quondam apud nos ero. quoniam dico uos

patitur. Afferte illū ad me. Et accu-  
 rāt illū ad eū. Et quidibz illū. sc̄p̄  
 sp̄o q̄dū cū. et elis int̄rā nō dñm  
 f̄ sp̄umās. Et interrogāt p̄nēmēmē  
 q̄mū t̄p̄is ē ex q̄ h̄ et accidit. ac  
 ille ait. Av̄ infantia. Et s̄c̄q̄nt̄ eum  
 ligat̄ et laq̄w misit n̄ eū p̄dēt̄. et  
 si q̄d p̄t̄. adūna nos miser̄t̄ n̄t̄.  
 Iho ait illi. Si potes cōde. oīa por-  
 tuua s̄ cōdēt̄. Et q̄mūo exclaim-  
 ays p̄v p̄ui. glāct̄is uēbat. Ad  
 dñe. adūna mēdūlūtē meam  
 Et quidēt̄ h̄x q̄uātētē n̄t̄bām.  
 q̄mūat̄ ē sp̄u iūmūo dīcēs illi.  
 suide et mūt̄ sp̄o. Ego ē p̄cipio.  
 exal̄b̄eo. Et ampliū ne int̄reas i  
 cū. Et clāmās et multū dīst̄p̄es  
 eū exlit̄ aū eo. Et fēs ē sic mor-  
 tūs ī n̄ m̄l̄a dīcēt̄ q̄ p̄mōnūs  
 ē. H̄c a tenēs manū et eleuaū  
 illū et surp̄e. Et cū vīt̄vīs; idū  
 dīsap̄s et act̄o. m̄t̄rogābāt̄ eū.  
 q̄t̄ nos n̄ p̄vāt̄ cōde eū. Et dīx̄  
 illi. h̄ geiū ī illō p̄t̄ exite. n̄ t̄t̄oe  
 et iēm̄o. Et n̄ p̄fēt̄. p̄t̄gōl̄t̄t̄  
 f̄ m̄galūt̄. n̄ uōlebit̄ q̄dēt̄ si-  
 re. docebat̄ ā dīsc̄p̄los suos. et di-  
 cebat̄ illi. q̄m̄ filī h̄oīs t̄der̄ iūa  
 n̄ h̄oīnū. et accidēt̄ eū. et occis̄ n̄a  
 die resurgit̄. At illi ignorabant̄  
 n̄b̄u. et p̄mebit̄ eū m̄t̄rogāre. Et  
 uenēt̄ cap̄h̄u n̄aū. q̄d̄ q̄dūmēt̄  
 m̄t̄rogābat̄ eos. q̄d̄ iūa ūt̄alat̄is.  
 Et illi m̄cebuāt̄. q̄d̄ ut̄ se iūa  
 dīsp̄utāt̄. q̄d̄ illōs ēt̄ n̄aū  
 Et residaū uocāt̄. xii. et ait illi.  
 q̄d̄ ult̄ p̄m̄ ēt̄ cū dīt̄m̄ nouissim̄  
 et dīm̄ m̄iser̄. Et acop̄iens p̄m̄  
 st̄nū eū iū med̄o eoz. que c̄t̄ q̄p̄lēt̄  
 dēt̄. aut̄ ut̄. q̄d̄t̄ n̄ū exph̄ p̄uis  
 iēcep̄t̄ iūoīe m̄o. me recip̄t̄. Et

q̄m̄t̄ me s̄uēc̄pt̄ n̄ me s̄uēp̄it̄  
 s̄cū qui me misit. P̄t̄udit̄ illi ioh̄;  
 dīcēs. maḡt̄ n̄dūt̄ q̄ndā iūoīe tuo  
 cīcēt̄ dēmōia. q̄d̄ n̄ seq̄ nos p̄p̄n̄u  
 m̄ eū. J̄s̄ ā m̄. S̄c̄t̄ p̄h̄it̄ eum.  
 dēmo ē eī q̄ faciat̄ iūt̄e iūoīe m̄o.  
 et possit̄ cūo m̄ale loq̄d̄ me. q̄d̄ cū ī  
 ē ad iūt̄s nos p̄p̄n̄ ē. q̄d̄s eū  
 pon̄t̄ dēdit̄ nos caueē āq̄ fr̄igide i  
 n̄oīe m̄o. q̄p̄ x̄ est̄s. at̄ dīoī nob̄  
 si perd̄. m̄cedē suā. et q̄s̄q̄s sc̄da  
 lizauāt̄ n̄ū q̄k̄us p̄uis s̄c̄dēt̄  
 b̄ iūie. bonū ē eī uagis s̄c̄ndā  
 iet̄ m̄ola asc̄maria collo eī. et iūa  
 ve m̄itt̄t̄. Et si scandalizauāt̄ te m̄a  
 n̄ m̄la abs̄cāde illā. bonū ē t̄ debilē  
 m̄t̄m̄e lūt̄i. q̄m̄ duas m̄aū h̄n̄  
 tem ne iūgehēnā. m̄ignē m̄exm̄  
 ḡb̄lēm̄. b̄ iūm̄s eoz n̄ m̄out̄. et iḡ  
 uis n̄ exf̄ḡiuit̄. Et si p̄p̄t̄i illū. bonū ē t̄ da  
 udū lūt̄m̄e lūt̄ā et̄nā q̄m̄ duos p̄ed̄  
 h̄n̄t̄ w̄t̄ iūt̄ iūgehēnā ignē iūt̄m̄  
 ḡb̄lēs. n̄ iūm̄s eoz n̄ m̄out̄. et iḡs  
 n̄ exf̄ḡiuit̄. q̄d̄ si act̄s n̄ scandali  
 zao te. t̄te eū. bonū ē iūt̄lū iūt̄  
 iūt̄lū dī. q̄m̄ duos ocl̄os h̄n̄t̄  
 m̄t̄m̄i iūgehēnā ignēs. n̄ iūm̄s eoz  
 n̄ n̄ m̄orāt̄. et ignē n̄ exf̄ḡi  
 guēt̄. oīo eī ignē salit̄. Et oī salit̄  
 saueē m̄at̄ma. bonū ē sal. q̄ si  
 sal m̄t̄m̄i t̄t̄. m̄q̄ odiēt̄. h̄t̄e  
 m̄t̄m̄i sal. et p̄uac̄. h̄t̄e m̄t̄ nos.  
**E**t uī exiunḡs ueū

quo ego baptizor baptizandum: sed  
a deo etiam mea vel ad sustinere  
nem meum dare nobis. Non quod patitur e  
et audientes. x. ceterum indignari  
de Iacobus. et Iohanne. Ihesus a uerans eos  
autem illorum. scitis quod huic quod nudentem pueri  
parti gentium, dominantur etsi. et puerorum  
eorum potest statim hunc uero. Non enim dicit  
nobis. sed quoniam uolunt fieri maior erit  
misterium vestrum. Ecce quoniam uolunt in eum nos  
pueri esse: et omnis sumus. Nam et si quis  
bovis non uenterum ministeraret ei. sicut  
ministratus et dorso alicui suam redemptio  
nem per misericordiam. et uenient ibei regi. et  
proficiuntur eo d'iuixit regis et discipulis  
ibis ei. et prima multitudine. filii timore  
et uirginitatis cecubus: secebat interca  
niam indicans. Et audirebatur quod iude  
nararene est aperit clamare et dice. fili  
us ihesu: misere ueni. Ecce omnia uuln  
erum in te non taceret. At ille multo magis  
clamabat. filius d'iuixit misere ueni. Et  
stans ihesus procepit illum vocari: et noca  
buit cecum dimitte ei. Numquid es  
tu: Surge. uocar te. Et pecto uehi  
fatu suo efficiens uenit ad ihesum. et  
dicens illi uixi dixi. Quia ergo misericordiam  
ceterum dixi ei. Pallioni: non inde. Ihesus  
a me misericordie fides tua te salutem  
fecit. Et festum uidet. et saqubat eum  
in terra.

**E**ccl ad xiiij. qd. iiii. et  
et berhane ad modum olim  
qm puerit duos episcopis filiis  
et ait ill. gte in castellu. qd qta  
duos e. statim pueritutes illuc  
inuenientis puerum uigantur qd quae  
med ad huc hunc sedit. solute  
illu. et adducite mihi. Et si quis uolvis  
dixit qd facias dico qd dno ne  
ceccari e. Et qd uero illu. dmitte

hunc. et abenantes inuenierunt prius  
ligatus ab latuam foris ibuato: et  
soluerunt eum. Et quodam d' illic strauit;  
dicoebant illi. quod facias soluerentes  
prius. Ecce direxerunt eis. sic precepit ut  
nisi. et dimisserunt eis. Ecce duxerit pri-  
us ad ihu: respondit illi necessaria  
sua. et sedet super eum. Alij a fratribus  
cedebant de arboribus. et cibis evan-  
tia. Et quod precepit. et quod sequitur  
clamabant dites. Osanna filio  
domini benedic qui uenit in nomine domini benedic  
tum qui uenit regnum in nomine domini prius  
nisi. osanna in excelsis. Et inter  
intermissionem interplexum eam et cibis spectans oī  
us regi uesperu vola erat. exiit inde  
chiamā oī. et uita die cum exte-  
rebat abraham esuruit. atque uide-  
bat a longe fia. uiriliter hunc folia.  
uenit siqd fonte metu mea. et q  
uestris adeo: in iuuenit per fontem. Non  
erat tempus fructu. Et seens hic dix-  
erit. Iam non amplius metu quicquid  
fructus ex te manduaret. Et audien-  
tes discipuli ei: uenire ihesu  
et cui utrumque interplexum oep circé uen-  
deperes et euines in templo et misas  
uim patiorum et cathedras uedentem  
confundas et tu. et non studebas in quicquid  
nas tui affectis peremptum. et docebat  
eos dominus. nouie sōptū ē quod do-  
mī mā dōtu' oīonis vocib' om̄is  
genib'. nos ī fecisti eā speluncā  
latuā. et audito pūmpis sacerdotū  
et sc̄be. quebat qm̄ eū pōet. tunc  
bant ei eū qm̄ mūsa t̄ba ad mi-  
rabat sūr doct̄ra ei. et quiescere  
fca. egrediebat d' ciuitate. Et cum  
mane tñm̄rēt. uiderit fioī s̄m̄dē  
fam̄ alradicib'. Et recordat' est.

ad hunc ḡmū hūs bōmū fāmū et  
tūlū mūfīt ad eos. nō mīlū dūs  
q̄ tēnēbūt fūmū mēmū. coloni aū  
dixēt adīmāt. h̄ ē tēs mēte occidi  
mū eū t̄ uīa erit hēdīas. Et adphē  
dentes eū ex̄ mīcā etoxēt. t̄ axēde  
t̄t. qđ ḡ faciet dūs mīmē. vēmēt  
et pōz colouos: t̄ dabit mīmēm  
alūs. Ac sc̄ptām h̄mī legīstis. La  
pīdē quē repāvūt edificātis. hic  
fōsē mācī angli. Adūo sc̄m̄ ē mīd.  
et ē mīrūbile ī oclīs nīt̄. At q̄i  
dūt eū tēnē. t̄ tūmēt t̄bām.  
Cagtiōnūt eī q̄m̄ ad eos pūbūm  
pīc̄ dixit. t̄ relict̄ eo avierūt. Et  
mīc̄t ad eū q̄sām̄ c̄phārisēs  
et hōdīmīs: n̄ q̄cāpēt ī līlō. q̄m̄  
uēlētēs dūt er. Maḡt sc̄m̄ q̄m̄  
māc̄ es. v̄ n̄ aūtēs quēfīm̄. Ac eū  
mīdes ī sc̄m̄ hōt̄. h̄ mītātē mā  
dī dōceos. Iic̄ dāt̄ t̄būt̄ cesari ou  
n̄ dābūt̄: v̄ sc̄m̄ mītātē cōm̄ aūt̄  
mī. qđ me tēpētis. affirte m̄ deua  
r̄t̄ māndē. At illi amēv̄t̄ ei. Et  
aut̄ p̄. c̄ ē ymāgo h̄: v̄ n̄ sc̄ptio.  
dūt illi. Cesari. Ayens à m̄be ait.  
m̄. Addite ḡ q̄s̄ cesari cesari t̄  
q̄s̄ dī dō. Ec̄ mīrābauc̄ s̄ v̄ eo. Cē m̄  
mēt̄ ad eū saduac̄. q̄ dūt resur  
rechēm̄ n̄ ē. t̄ mīrūgib̄t eū dū  
tos. Maḡt mōys̄es uob̄ s̄p̄s̄. n̄  
sī s̄ mortuus fūit. t̄ dīmīt̄  
mēt̄. t̄ fūos n̄ relict̄. accipiat  
s̄t̄ ēl̄ uxorē ip̄l̄. t̄ resuscat̄ sc̄m̄ fūi  
suo. Septē ḡ fūi fūit. t̄ p̄m̄ aco  
p̄t̄ uxorē. t̄ mortuī ē. n̄ relict̄ s̄m̄  
Et s̄d̄s accep̄t̄ ēl̄ t̄ mortuī ē. n̄ iste  
relicto sc̄m̄. Et dīt̄ s̄l̄. Et accep̄t̄  
cam s̄l̄ septē. t̄ n̄ relict̄ m̄ sc̄m̄.  
Mōys̄en̄ s̄m̄ defūct̄ ē t̄ m̄l̄. Ju  
resurrect̄ ḡ āl̄ resurrexit̄. cui

et dicitur. qui uolumus in isto ambulare.  
et salvatur in foro. et iustus caro  
datus sedem in sinagoga: et primos  
restituit in cenis quod deuoluimus domos  
quod uoluimus sub obtegiti christi oculo  
noscimus. huius accipitremus propter modum.  
Et secundus iudee oportet gratias uocari:  
acbat enim tua lactatio es uocatio  
filium. et nulli dominis: lactabunt mpre  
ta. cum uenient a tua uocatio uanu  
que misericordia tuo minima quod est quod dicitur  
Ecce quicquid discipulos tuos: ait illi.  
An diu nobis quoniam uocata est paup  
erum? et postea misericordia misericordia  
xvi. Et ex eo quod uocauimus  
ne misericordia. huius de uocatio sua: oia  
quoniam misericordia tua iustus sumus.  
**E**t cum egrediebatur a templo: — **XIV.** —  
autem illi uiri ex discipulis suis  
magistrum aspirare quies lapides. et quies  
strucentes. Et sicut uice aut illi. vi  
des has omnes edificationes magistras.  
non reliquit lapidis non lapide quoniam de  
litterat. Et quod secederat in monte oliveti  
quod tempore multo regaliter est scriptum  
peccati. et iacob. et iohannes. et andreas.  
dic nobis quoniam tu si uenire: et quod si uenire  
cuid quoniam tu oia marie ostenditur.  
Et sicut uice iudee cepit al' dicit. videbam  
quod nos seducat. multa ei uenient  
in nomine meo dominos. que sunt: et nullus  
seducunt. Cum autem audierat bella  
et opiones bellorum ne traherentur;  
et ei huiusmodi fuisse regis; ei reges  
sunt gentes. et regum si regnum. et tunc  
modi et placent fames et famam  
propter dolorum. sed dete a me non met  
ipsos. Et ad eum ei nos testibus et  
in sinagoga uocatae uocabuntur. Et mihi  
reges et priores statim quod me: et  
residuum illi. et iobs gressus primi os pote

civ.

aut eis. Et cum duximus uos idem  
nisi: nolite preconitare quod loquimini.  
Si quod datum uobis fuit illa bona: id  
loquimur. Id est uos estis locutus  
hunc scilicet. Tradidisse per primum in monte.  
et per filium: et q[ui] surgent ante pan-  
tes: et morte eos afficiens. Ferimur  
odio omib[us] uobis propter nomen meum. At: si  
sustinuerit uis ista: illi salu[us] erit.  
Cum in diebus ab hoc misericordia de sola  
bonis quod dicitur est ad amorem propria stan-  
te uero diuine legi intelligat. Tunc quoniam in  
uidea sed fugiat in montes. Ecce quod si me  
tum: uero descendat in domum. uero in monte  
uero tollat a deo de domo sua. Et quoniam mag-  
ister: uero remittat recte tollere vestimentum  
suum. Ne a pugnabitis: et inuentibus  
mille dies. Orate ergo uero hypome uero fiet  
sit enim dies illi fulgurales tales: quae  
uero sunt ad hunc certe qui oportet deus  
uero mire. uero fieri. Et uero ad breuiam  
domini dies: uero sunt causa omnis caro.  
Hoc enim electos quos elegit uerba dies.  
Ecce enim uobis dixit ecce hic est rex. Quic-  
cumque illic ne oportet. Exsurget enim  
prospero rex: et prospero prophete. et dabit  
signa et portenta ad seduceudos  
ut si p[ro]pterea et electos. nos ergo uidere. ecce p[ro]-  
dixi uobis omnia. In illi diebus propterea  
ne[m] illa: sol obscurabitur et uina non  
dabit splendorum suum. et certe stelle et  
uidecentes. et nimis quod est in celo mo-  
nebuntur. Ecce ininde fuit h[ab]itus ne-  
mentis in uib[us]: cum uiritate uilla et  
gloria. Et cum multis angelis uos: et q[ui]  
gabat electos uos a fortiori uenias  
a summo certe uis ad summum celum. A facie  
a discepte publicum. Cum in rauis enim ei te-  
ner fuit: et uata sunt frumenta. tunc  
confiscatus quod Christo sit etas. Et uos  
cum in diebus h[ab]ueri: sentiens quod Christus

fit in iustitia. Am[bo] dico uobis: quoniam non  
assidit gaudiu[m] h[ab]endi omnia finit. Et  
in tempore eius uita: uita a uita non cessat  
est. dedice illa tempora: uero scit. in  
angeli in celo. uero filii uero patrum. Videamus  
gloriam portare. Ascensio a quoniam Christus sit.  
Vic[tor]io quoque prece p[re]dicto reliquo domum  
sua: et dedit suis suis potest atque cui  
quod operis etiam uocatori p[ro]p[ter]eum non uiglet  
vigilate ergo. Ascendit enim quoniam dominus domus  
ueriat. Seruato: an media nocte angelus  
uocauit. Au[m] manu[m] a le cui uenit reperi-  
te: inueniet uos dormientes. quoniam  
uobis dico: ubi dico uigilate.

**S**icut a passione et anima pro Christo.  
videtur. Et quoniam sibi sacerdo-  
tes et federe quoniam eu[m] dolorem tenent. et occi-  
derunt. dicelunt a. Non in die festo. ne sui  
ne nullus fiet ip[s]e. Et quoniam fecerunt  
in domo Symonis Iephi et reculerunt. ne  
misericordia alamistrum inuenient uobis  
di spicati p[ro]cessu. et fracto alabastro  
effundit sibi caput eius inculpantis. Et ruit  
a quoniam in die festo feueres. ut se in  
ipsos omnes ut quod predicto uita inuenient  
et sciri e[st]. poterat enim inuenient uero  
ueu[n]datur plusquam necessaria dena-  
r[ius] et dari pauperibus. et si remelanc-  
tia est a die festo sine ea. quod molestia  
eritis illi. Non op[er]a opera est in me. ne  
per ei pauperes habent nobis: et quoniam  
eritis potestis uero bene face. age autem  
in semper habentes. quod habuimus. h[ab]ec[em] p[ro]  
uenienti in genere corporis meum. in sequenti  
tempore. Am[bo] dico uobis: nesciuimus predicationem  
fuit enim. nesciuimus inuidio. et quod  
h[ab]ec[em] narrabilis in memoriā ei. Et in  
dies scartoribus uim ex xii. abiuit  
ad suos sacerdotes. uero p[ro]p[ter]eum eni[m].  
quondam uidentes gaudent s[an]cti. Et p[ro]misit  
iuvat ei proximam se datos. Et quoniam

bat quoniam eum oportuisse tradidit. Et primo  
 die adestimor. quoniam pasci non molabatur.  
 dicit ei discipulus eius. quis canit per  
 uel et non manducos pasci? et misericordios  
 ex discipulis suis respondet eis. ne  
 incutiatem et acciter nobis in iugementum  
 a qua iudicatio. secundum enim. Et quodcumque i  
 nviert dictare domino domini quod magis  
 dicit. non est dominus meus et responsum inca  
 uit pasci cum discipulis meis manducem.  
 eritque de modo strabit nobis oculum.  
 quidam stratus. et illuc patet nobis. Ecce abie  
 rit discipuli et. et uenient iustitiae  
 et uenient sic dicit illus. et permanebit  
 pasci. ut spes animi non uideatur. et  
 discipulis eius et manducantibus:  
 ait illus. ihesu. amabo te nobis: quod uulnus ex  
 nobis me traxi: quia manducat mecum.  
 ac illi ceperunt queritari. et dicit ei si  
 gelatum. anquid ego: quia ut uulnus  
 ex filio. quia intingitur mecum manus iocu  
 no. Et filius quod habens uadit sine scripturam  
 de eo regi hoc illi. propter quem filius inde  
 fons uerbi erat ei: si natu non est hoc illi  
 manducantibus: quia: accepto ihesu pasci. et dum  
 dicentes fregit et dedit eis. et ait: sume  
 hic est corpus meum. et accepto calice: g  
 uas agnos dedit eis. et uite est ex eo  
 omnes. et ait ihesu. hunc est sanguis natus noui  
 testamenti: quia pascere est uideretur. Amo  
 diu nobis: quia uulnus dividitur in genitum  
 uulnus. atque uulnus illius: cum uulnus  
 noui in regno dei. Et ymmo dico:  
 extiterit in nomine olivae. et ait illis  
 ihesu. sed nos scandali uadimur sine i  
 usta nocte. quia scriptum est. pascere pasto  
 re et dispensare oues. sed pascere qui re  
 surrexit pascere nos in genitum. per  
 tuit illi. et si nos scandali uadimur sine  
 hunc ego. Et ait illi ihesu. amabo te  
 qui uulnus in hac nocte pasci gal

his uacuum dedit: ter me es negatus.  
 et me auctoritate loquimur. et si operamur  
 me suu quoniam non te negabo. scri  
 bi et os discipulis dicendum tunc uult ipso  
 domini in nomine gerusalem. et ait dominus  
 apostolis suis sedete hic domini orationem.  
 et assentit petrus et iacobus et iohannes se  
 cuil et cepit panem. et ostendit et uide. et ait  
 uulnus et responsum est. quid uulnus ad mortem.  
 sustinere hunc et uigilate. et quodcumque  
 pasci uulnus pascit se transire. et orabat:  
 uulnus tu pasci: cuiuslibet ab eo hora. et dice  
 bat alba pasci omnia possibilia sunt: tu pasc  
 calice hunc animus. sed uulnus ego nolo: sed q  
 tu. et uenit et inuenit eos dormientes. et  
 ait petrus. quoniam dormitis: Non potuit  
 uulnus ipsa hora uigilare mecum: uigilare  
 et orare: non uulnus intermitatur.  
 spes quod pascit est: cuiuslibet infirma. et tu  
 absens oras: cum uulnus cunctem dices.  
 Et reuertitur de uulno: inuenit eos dormien  
 tes. erat enim oculi eius gressus et ignorau  
 it quod excederat eum. et uenit petrus:  
 erat enim oculi eius gressus et ignorau  
 it quod excederat eum. et uenit petrus:  
 et ait illi. dormiret iam et reuertire.  
 suscepio. uulnus hora. que facta fuimus  
 uulnus in manu pasci: summe eam.  
 ecce quod me feci: aperte est. et adhuc eo  
 loquitur: uenit uulnus sceleratus. non  
 ex pasci et cum illo facta multa cum gladi  
 is et ligatis missa a summis sacro  
 nibus. et ascensit et semouit. dedecit et  
 uulnus ei eis signum dicens. quoniam  
 oculi eius uulnus: ipse est uenire eni et  
 ducere chante. et quoniam uulnus atra  
 dens ad eum ait illi. pasci. et oscula  
 t' est eni. ac illi uulnus in auctoritate ieiunii  
 extenuerit eum. uulnus auctoritate  
 ubi edocet gladium pascit eum  
 summum sacramentum: et amplexu uulnus  
 uicinam. et exiit ihesu. ait illi. tamquam  
 adiutorium exiit eum gladius et fuit

enre se: asperges illū aut. Et pugnabū  
tiazareno eius. At illē negatī dicens.  
Neq; scio: nū nomi qd dicas. Et exiit  
folegā sūlā atriū. ⁊ gallū cantau. Purc  
ā cū tūdibz illū. illā ancilla: cepit  
dicē cantū cantibz. qd h̄ ē ex ill'. Ac  
mē illū negatī. Et p̄ pugnabū rū  
sū qd admittabant dico dñi p̄t. n̄ ex  
ill' es. illā ⁊ gallieus es. illū l̄ a p̄  
auat̄ hemplazare. ⁊ m̄tare. qd uel  
to bōiem rūbū quē dicas. Et illū  
rūbū gallū cītā. Et uocat̄ cī p̄t  
n̄di qd dicas illū ill'. pugnā gallū  
cīt̄ b̄s: ter mē negabis. ⁊ aperit  
flepe.

**E**t o festinante ostium facien-  
tes sumi sacerdotes omni sermon-  
u. et scibis. et misericordia exilio miseri-  
ciores ihu duxerit. et foderit pri-  
mo. Et interrogari cum pulat. Tunc  
res videoy. at ille lysens ait illis.  
Tudicis. Et accusabunt eum sumi sa-  
cerdotes in multis. pulat enim rursum in  
civitatem eum dico. Non habes quicquam  
vide inquit te accusant. Ihesus  
lamprinus in respondit. et non inveni-  
ret pulat. prodiem a festu diuinitate  
solebat illi munus exercitare quandoque  
perassent. Erat autem quod dicebat nunc  
miserere quod seductis erat nunc. et quod  
inceduisse fecerat hominibus. Et cum  
necdum cetero regnare sic semper  
faciebat illi. pulat enim respondit eis  
et dixit. Vultis dominum uobis negre-  
re videoy. Sciebit enim quod punitiam na-  
didisset eum sumi sacerdotes. ponit  
flos enim quod fecerat tunc in agro iuri-  
talem. punitam est. pulat enim ait  
potes ait illi. quod ergo misere non es  
tuas videoy. at hinc illi clamau-  
erit. Erat ergo eum pulat non dice-